证券代码: 600654 证券简称: ST 中安 公告编号: 2019-023

债券代码: 136821 债券简称: 16 中安消

# 中安科股份有限公司

## 关于公司股票将被实施退市风险警示暨停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 重要提示:

- 1、实施退市风险警示后的股票简称:\*ST 中安; 股票代码: 600654(不变); 股票价格的日涨跌幅限制为 5%
- 2、公司股票交易将于 2019 年 4 月 30 日停牌一个交易日,并自 2019 年 5 月 6 日(周一)开市起复牌,并实施退市风险警示的特别处理
  - 3、实施风险警示后股票将在风险警示板交易

中安科股份有限公司(以下简称"公司")经审计的 2017 年度、2018 年度 归属于上市公司股东的净利润连续为负值,根据《上海证券交易所股票上市规则》 13.2.1 条第(一)项的规定,公司股票将在 2018 年年度报告披露后被实施退市 风险警示(\*ST)的特别处理;依据《上海证券交易所股票上市规则》13.2.4 条 的规定,公司股票交易将于 2019 年 4 月 30 日停牌一个交易日,并自 2019 年 5 月 6 日(周一)开市起复牌,并实施退市风险警示的特别处理。现将有关事项公 告如下:

#### 一、股票种类、简称、证券代码以及实行退市风险警示起始日

- 1、股票种类: A 股股票, 简称由"ST 中安"变更为"\*ST 中安"
- 2、股票代码:股票代码不变,仍为"600654"
- 3、退市风险警示起始日:2019年5月6日

#### 二、实施退市风险警示的适用情形

公司经审计的2017年度、2018年度归属于上市公司股东的净利润均为负值,

根据《上海证券交易所股票上市规则》第13.2.1条第(一)项的规定,公司最近两个会计年度经审计的净利润连续为负值,股票将在2018年年度报告披露后被实施退市风险警示(\*ST)的特别处理。

### 三、实施风险警示的有关事项提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》第13.2.4条的规定,公司股票于2018年年度报告披露当日(2019年4月30日)停牌一天,于2019年5月6日开市复牌之日起(5月1日至5月5日为非交易日)实施退市风险警示。

公司股票被实施退市风险警示后,股票价格的日涨跌幅限制为5%。实施退市风险警示后公司股票将在风险警示板交易。

## 四、公司董事会关于争取撤销退市风险警示的意见及主要措施

2018年,公司将在董事会的领导下,全力聚焦企业核心竞争力,提升企业可持续发展能力,实现公司扭亏为盈的核心工作目标。拟定具体措施如下:

- 1、强化内生增长,深耕主营业务,持续拓展海外市场,探求发展机遇,进一步深化国内业务,推进战略合作。
- 2、优化资源配置及合规经营,提升管理效率,进一步加强集团与各子公司之间,系统集成与产品制造企业之间的联动;并通过优化资金、业务等资源配置,强化协同效应,提升管理效率。
- 3、打造核心管理团队,开展全方位激励措施,将持续加强企业文化建设, 倡导人性化管理,提升企业发展软实力。
- 4、公司持续加大应收账款的回收力度、紧抓异常项目的催收进度。同时公司将积极维护现有融资合作,多渠道解决融资问题。

有关具体措施的具体内容,详见公司 2018 年年度报告第四节经营情况讨论与分析之三公司关于公司未来发展的讨论与分析(三)经营计划的相关内容。

#### 五、公司股票可能被暂停上市的风险提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》14.1.1 条的有关规定, 若公司 2019 年度经审计的净利润继续为负值,则公司股票将面临暂停上市的风险。

## 六、实施退市风险警示期间公司接受投资者咨询的主要方式

- 1、联系部门:证券管理中心
- 2、联系电话: 021-6107 0029
- 3、传真号码: 021-6107 0017
- 4、电子邮箱: zqtzb@600654.com
- 5、联系地址:上海市普陀区同普路 800 弄 D 栋 9 楼

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公司公开披露信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的公司公告为准,敬请广大投资者理性投资并注意投资风险。

特此公告。

中安科股份有限公司

董事会

2019年4月29日